
UCHWAŁA NR XLIII/232/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 
oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 10471)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2024 wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 
na terenie Powiatu Krośnieńskiego, w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym w kwocie brutto: 

1) rower lub motorower: 
a) za usunięcie - 166 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania - 32 zł; 

2) motocykl: 
a) za usunięcie - 324 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania - 43 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t: 
a) za usunięcie - 697 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania - 60 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t: 
a) za usunięcie - 871 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania - 79 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t: 
a) za usunięcie - 1.230 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania - 112 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t: 
a) za usunięcie - 1.813 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania  - 199 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 
a) za usunięcie - 2.205 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania - 290 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 
a) za usunięcie - 166 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania - 32 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2023 r. poz. 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 1394 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0674312B-CD8F-44E0-8716-57976D03BE46. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się na rok 2024 wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia 
pojazdu w kwocie w wysokosci 50% opłaty brutto jak za jego usunięcie określonej w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0674312B-CD8F-44E0-8716-57976D03BE46. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIII/232/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-28T13:23:43+0200




